关于发布《金属地板（试行）》补充预算定额的通知
关于发布《金属地板（试行）》补充预算定额的通知
发布时间： 2010-10-08 00:10  |  来源： 湖北省住房和城乡建设厅
鄂建造价[2010]40号
各市、州、直管市、神农架林区建设工程造价管理站，各有关单位：
为满足建筑市场需要，我站编制了《金属地板（试行）》补充预算定额。现就试行中的有关问题通知如下：
一、本补充定额工程量计算规则：按金属地板饰面净面积计算，不扣除0.1㎡以内的孔洞所占的面积。
二、金属地板的成品保护，发生时按B10-3成品保护子目计算，实际施工中未覆盖的不得计算。
三、本补充定额与2008年《湖北省建筑工程消耗量定额及统一基价表》同步执行，并按装饰装修工程取费标准计取费用。
四、本补充定额在试行中有什么问题请及时与省建设工程造价管理总站联系。
附件：金属地板（试行）
二O一O年九月二十八日
附件：

	金属地板（试行）

	工作内容：清理基层、试排弹线、铺贴、勾缝。 单位：100㎡

	定额编号
	BB1-1
	BB1-2
	BB1-3

	项目
	钢地板
	不锈钢地板500*500*40

	350*350*30
	450*450*30

	基价（元）
	53927.96
	52889.83
	110181.92

	其

中
	人工费（元）
	1767.78
	1740.66
	1492.26

	材料费（元）
	52078.34
	51067.33
	108607.82

	机械费（元）
	81.84
	81.84
	81.84

	人
工
	名称
	单位
	单价（元）
	数量

	普工
	工日
	42.00
	12.810
	12.610
	10.810

	技工
	工日
	48.00
	25.620
	25.230
	21.630

	材

料
	钢地板350*350*30
钢板 δ3㎜
	㎡
	445.00
	102.000
	-
	-

	钢地板450*450*30
钢板 δ3㎜
	㎡
	445.00
	-
	102.000
	-

	不锈钢地板500*500*40
不锈钢板 δ1.5㎜
	㎡
	1000.00
	-
	-
	102.000

	水泥砂浆1：3
	m3
	200.67
	3.030
	3.030
	3.030

	素水泥浆
	m3
	481.95
	0.100
	0.100
	0.100

	硅酸钠快速固化剂
	kg
	6.00
	50.000
	50.000
	50.000

	42.5水泥
	kg
	0.37
	150.000
	150.000
	150.000

	聚氨酯密封膏
	kg
	22.00
	253.409
	207.454
	253.409

	防锈漆
	kg
	13.42
	6.000
	6.000
	-

	水
	m3
	2.12
	2.600
	2.600
	2.600

	棉纱头
	kg
	4.84
	1.00
	1.00
	1.00

	切割锯片
	块
	15.35
	0.700
	0.700
	0.700

	机械
	灰浆搅拌机200L
	台班
	86.57
	0.505
	0.505
	0.505

	手提砂轮切割机φ150
	台班
	11.37
	3.353
	3.353
	3.353